
 
 

UCHWAŁA NR 90/XIII/25 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz Uchwały Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy na 2025 rok 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dochody budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę 504 321,92 zł i zwiększone o kwotę 
8 198 159,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę 174 428,76 zł i zwiększono o kwotę 
7 575 814,20 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Przychody budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę 764 619,11 zł i zwiększono o kwotę 
472 166,58 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 11 pn. „Przychody i rozchody budżetu gminy na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

8. Załącznik Nr 8 pn. „Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dodaje się Załącznik Nr 15 pn. „Dochody i wydatki – środki z Funduszu Pomocy” do Uchwały 
Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy na 2025 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1895



§ 3. Zmienia się treść § 3 Uchwały Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy na 2025 rok i nadaje mu się brzmienie: § 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3 184 141,30 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będzie: 

- zaciągnięty kredyt w kwocie 3 040 000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
144 141,30 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Małgorzata Grzywna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1895



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

  Dochody bieżące Dochody majątkowe 

Dział Źródło dochodów 

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo  - - - 3 220 122,61 

- środki KPO – budowa sieci wodociągowej w ul. św. 
Józefa – etap I wraz z modernizacją ujęcia wody w 
Złotym Potoku 

- - - 1 109 517,97 

- środki KPO – budowa sieci wodociągowej w ul. św. 
Józefa – etap II 

- - - 409 470,26 

- środki KPO – budowa wodociągu na ulicy 
Częstochowskiej w Janowie 

- - - 83 140,93  

- środki z PROW – rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Okrąglik – Lusławice – rozliczenie 
końcowe 

- - - 1 617 993,45 

750 Administracja publiczna    144 321,90 - 

 
- środki z Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 – Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Janów 

  144 321,90 - 

758 Różne rozliczenia     - 907 837,00 - - 

 - zwrot podatku VAT - 907 837,00 - - 

801 Oświata i wychowanie  - 18 159,25 - - 

 - środki ERASMUS + - SP Lgoczanka – rozliczenie 
końcowe 2023 rok 

- 18 159,25 - - 

855 Rodzina  360 000,02 360 000,02 - 294 170,17 

- dotacja MALUCH+  - Gminny Żłobek w Janowie – 
zmiana klasyfikacji  

0,02 0,02 - - 

- dopłaty z ZUS – Gminny żłobek w Janowie – zmiana 
klasyfikacji budżetowej  

360 000,00 360 000,00 - - 
 

- środki z programu Aktywny Maluch 2022-2029 - - - 294 170,17 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - - - 3 397 870,84 

- środki z KPO – budowa kanalizacji sanitarnej w ul. św. 
Józefa w Złotym Potoku 

- - - 1 650 000,00 

 
- środki z KPO – rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
południowo – zachodniej części Janowa 

- - - 1 747 870,84 

R A Z E M 360 000,02 1 285 996,27 144 321,90 6 912 163,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1895



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie    
010  Rolnictwo i łowiectwo - 2 165 744,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 2 165 744,00 
Wydatki bieżące - 23 062,50 
- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
- 

 
23 062,50 

Wydatki majątkowe  - 2 142 681,50 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 2 142 681,50 

 
 

w tym : 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
- 

 
2 142 681,50 

600  Transport i łączność 123 928,74 236 250,00 
60016 Drogi publiczne gminne  123 928,74 - 

Wydatki bieżące 123 928,74 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

123 928,74 - 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

123 928,74 - 

Wydatki majątkowe  - 236 250,00 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 236 250,00 

 
 

w tym : 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

- 158 670,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  - 13 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 13 000,00 

Wydatki majątkowe - 13 000,00 
 

 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 13 000,00 

 
754 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   

6 000,00 - 

75412 Ochotnicze straże pożarne     6 000,00 - 
Wydatki bieżące 6 000,00 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

6 000,00 - 

 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

6 000,00 - 

801  Oświata i wychowanie  - 5 472,63 
80195 Pozostała działalność  - 5 472,63 

Wydatki bieżące - 5 472,63 
 

 
- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
- 

 
5 472,63 

855  Rodzina   0,02 0,02 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,02 0,02 

Wydatki bieżące 0,02 0,02 
 

 
- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
0,02 

 
0,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1895



900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- 5 092 347,55 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 639 975,50 
Wydatki majątkowe - 4 639 975,50  
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 4 639 975,50 

 w tym : 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
- 

4 639 975,50 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  - 322 372,05 
Wydatki bieżące - 322 372,05 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 322 372,05 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 322 372,05 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 130 000,00 
Wydatki bieżące - 130 000,00 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 130 000,00 

 

 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 130 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 500,00 - 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   12 000,00 - 

Wydatki bieżące 12 000,00 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

12 000,00 - 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

12 000,00 - 

92195 Pozostała działalność  27 500,00 - 
Wydatki bieżące 3 500,00 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

3 500,00 - 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

3 500,00 - 

Wydatki majątkowe  24 000,00 - 

 

 

- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

24 000,00 - 

926  Kultura fizyczna 5 000,00 63 000,00 
92695 Pozostała działalność   5 000,00 - 

Wydatki bieżące 5 000,00 35 000,00 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

5 000,00 - 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

5 000,00 - 

- z tego: 
dotacje na zadania bieżące  

- 35 000,00 

Wydatki majątkowe  - 28 000,00 

 
 

- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 28 000,00 

R A Z E M   Z M I A N Y: 174 428,76 7 575 814,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1895



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

         
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INWESTYCJI KOSZT 

INWESTYCJI 
ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 

INWESTYCJI 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 150 000,00    

01043 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

2 150 000,00 
   
Środki KPO  1 109 517,97 Budowa sieci 

wodociągowej w ul. św. 
Józefa (etap I) wraz z 
modernizacją ujęcia wody 
w Złotym Potoku 

1 395 000,00 
Środki gminy  285 482,03 

Środki KPO 409 470,26 Budowa sieci 
wodociągowej w ul. św. 
Józefa w Złotym Potoku 
(etap II) 

650 000,00 
Środki gminy 240 529,74 

Środki KPO 83 140,93 

  

Budowa wodociągu na 
ulicy Częstochowskiej w 
Janowie 

105 000,00 
Środki gminy 21 859,07 

600  Transport i łączność  10 270 724,23    
 60016 Drogi publiczne gminne 10 270 724,23   

   
   
   

Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

5 082 737,46 

   

Przebudowa drogi gminnej 
Śmiertny Dąb - Janów 

5 095 432,93 

Środki gminy 12 695,47 

   

Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

2 000 000,00 

   Środki gminy 160 132,00 

   

Przebudowa drogi gminnej 
Okrąglik - Śmiertny Dąb 

2 505 132,00 

Środki 
Nadleśnictwo Złoty 
Potok 

345 000,00 

   
   

Fundusz Sołecki 
Janów 

9 909,30 

   
   

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę w Janowie ul. 
Różanej i skrzyżowania z 
DK46 

59 909,30 

Środki gminy 50 000,00 

   

Budowa wiat 
przystankowych na ul. 
Częstochowskiej, Polnej i 
Źródlanej wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu przystanku 

29 000,00 Fundusz Sołecki 
Siedlec 

29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1895



   

Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

2 000 000,00 

   

Przebudowa ulicy 
Słonecznej i łącznika wraz 
z budową sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej 
w Złotym Potoku 

2 345 000,00 

Środki gminy 345 000,00 

Przebudowa ul. 
Powstańców 
Styczniowych w 
miejscowości Ponik 

21 000,00 Fundusz Sołecki 
Ponik 

21 000,00 

Zakup walca drogowego 
stalowego 

51 700,00 Środki gminy 51 700,00 

   

Zakup wiaty 
przystankowej na 
przystanek autobusowy w 
Apolonce  

4 880,00 Fundusz Sołecki 
Apolonka 

4 880,00 

   

Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie 
gminy Janów na odcinku 
od miejscowości Piasek do 
miejscowości Janów 

158 670,00 Środki gminy 158 670,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

63 000,00   

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

63 000,00   

Fundusz Sołecki 
Złoty Potok 

33 909,30 Termomodernizacja 
budynku w Złotym Potoku 
Pl. Jana Chrzciciela 

50 000,00 

Środki gminy  16 090,70 
Fundusz Sołecki 
Apolonka  

9 157,60 

  

Zakup działki Nr 152/2 w 
Apolonce 

13 000,00 

Środki gminy 3 842,40 

750  Administracja publiczna 567 173,00   

75095 Pozostała działalność  567 173,00   
Cyberbezpieczny 
samorząd w Gminie Janów 

481 073,00 Fundusze 
Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

481 073,00 

  

Cyfryzacja administracji 
publicznej w Gminie 
Janów 

86 100,00 Środki gminy 86 100,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

35 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne  35 000,00   
Przebudowa remizy OSP 
Bystrzanowice 

25 000,00 Środki gminy 25 000,00 

   
   

Zakup quada dla OSP w 
Żurawiu 

10 000,00 Fundusz Sołecki 
Żuraw 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie  3 697 382,44   

 80195 Pozostała działalność  3 697 382,44   

 
Gminny Żłobek w Janowie 
- etap II 

230 112,00 Program Aktywny 
Maluch 

230 112,00 

  

Dostosowanie budynku 
ZPO w Janowie do 
wymaganych przepisów 

1 000,00 Środki gminy 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1895



przeciwpożarowych 

   

Środki z Krajowego 
Programu 
Odbudowy 

2 802 828,00 

   

Termomodernizacja 
budynków edukacyjnych 
w Gminie Janów 

3 466 270,44 

Środki gminy 663 442,44 

855  Rodzina  300 000,00   

85516 
System opieki nad dziećmi 
do lat 3 

300 000,00 
  

  

Przebudowa placu zabaw 
przy Gminnym Żłobku w 
Janowie  

300 000,00 Środki z Funduszu 
Pracy 

300 000,00 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  6 643 135,30   

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

4 662 810,64   

Wykonanie kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
sołectwa Bystrzanowice 

12 810,64 Fundusz Sołecki 
Bystrzanowice 

12 810,64 

Środki KPO 1 650 000,00 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. św. Józefa 
w Złotym Potoku 

2 225 000,00 

Środki gminy  575 000,00  
Środki KPO 1 747 870,84 

 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w południowo – 
zachodniej części Janowa  

2 425 000,00 

Środki gminy 677 129,16 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 050 324,66   

Zakup i montaż 
magazynów energii dla 
mieszkańców Gminy 
Janów 

983 904,67 Środki RPO 983 904,67 

Środki KPO 48 600,00  

 

Realizacja przedsięwzięcia 
w ramach Klastru Energii 
Powiatu 
Częstochowskiego 

66 419,99 

Środki gminy  17 819,99 

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

107 000,00     

  Budowa nowego Punktu 
Selektywnej Zbiorki 
Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) na terenie 
Gminy Janów 

107 000,00 Środki gminy 107 000,00 

90095 Pozostała działalność  823 000,00   
  Środki PROW 417 084,00 

   
Przebudowa zbiornika 
wodnego w miejscowości 
Lusławice 

441 000,00 
Środki gminy 23 916,00 

   Środki PROW 367 776,00 

   

Przebudowa zbiornika 
wodnego w miejscowości 
Piasek 

382 000,00 
Środki gminy 14 224,00 

921 
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 483 584,23 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 408 784,23 

    
  Termomodernizacja 1 398 784,23 Środki RPO 1 139 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1895



 

budynków świetlic 
wiejskich w Zagórzu i w 
Lipniku 

Środki gminy 259 007,23 

 
Termomodernizacja tylnej 
ściany świetlicy z podbitką 

10 000,00 Fundusz Sołecki 
Czepurka 

10 000,00 

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

950 000,00 
    

Dotacja dla Parafii Złoty 
Potok - prace budowlano-
konstruktorskie przy 
zabytkowym kościele pod 
wezwaniem Św. J. 
Chrzciciela w Złotym 
Potoku 

595 000,00 Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków 

595 000,00 

Dotacja dla Parafii Janów 
- odnowienie ołtarzy oraz 
wykonanie malowania 
wewnętrznej elewacji 
kościoła parafialnego p.w. 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Janowie 

350 000,00 Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków 

350 000,00 

 

Wymiana stolarki oraz 
wymiana elewacji 
wewnętrznej i zewnętrznej 
w ramach zadania: Złoty 
Potok, Dworek Zygmunta 
Krasińskiego 

5 000,00  Środki gminy  5 000,00 

92195 Pozostała działalność  124 800,00   
Modernizacja rynku w 
Janowie  

116 800,00 Środki gminy  116 800,00 

 

 

Budowa domku - altanki 
(Sokole Pole) 

8 000,00 Fundusz Sołecki 
Sokole Pole 

8 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 12 023 098,71    
92601 Obiekty sportowe  11 989 098,71  

Środki w ramach 
dotacji 
Ministerstwa 
Sportu i Turystyki 

1 741 400,00 

Rządowy Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

35 253,00 

Rozbudowa szkoły o hale 
sportową z zapleczem, 
łącznikiem wraz z 
urządzeniami 
zagospodarowania terenu  

4 290 000,00 

Środki gminy 2 513 347,00 
Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

7 578 883,21 

 

Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej o 
przedszkole 
dwuoddziałowe oraz salę 
gimnastyczną z zapleczem 
i łącznikiem wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w 
miejscowości Lusławice 

7 693 098,71 

Środki gminy 114 215,50  
 

 

Budowa altany na boisku 
w Lgoczance  

6 000,00 Środki gminy 6 000,00 

 92695 Pozostała działalność  34 000,00    
  Zakup urządzeń na plac 

zabaw dla dzieci  
6 000,00 Fundusz Sołecki 

Bystrzanowice 
6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1895



Dwór 

 
Budowa obiektów małej 
architektury w 
miejscowości Piasek 

18 000,00 Fundusz Sołecki 
Piasek 

18 000,00 

 

 
 

Budowa obiektów małej 
architektury w Sokolim 
Polu 

10 000,00 Fundusz Sołecki 
Sokole Pole 

10 000,00 

R A Z E M 38 233 097,91  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1895



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Przychody Rozchody  § Nazwa 

Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie   Zwiększenie  

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

- 322 372,05 - - 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

- 149 794,53 - - 

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

764 619,11  - - 

O  G  Ó  Ł  E  M 764 619,11 472 166,58 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1895



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

§ NAZWA  PRZYCHODY  ROZCHODY  

1 2 3 4 

902 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej                   

18 564,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

357 625,05                                   
(odsetki od środków 

Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych i środki 

z gospodarki odpadami) 

0,00 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

330 735,55                            
(środki Programu ERASMUS i 

Cyfrowa Gmina) 
0,00 

950 

Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 392 608,86                                                

(środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg) 

0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym  3 040 000,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 0,00 955 392,16 

R A Z E M : 4 139 533,46 955 392,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1895



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 

KWOTA DOTACJI  

Celowa  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI                            
(NAZWA 

PROGRAMU) 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
inwestycyjne 

Podmiotowa Przedmiot
owa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych  

1. 921 92120 Parafia Złoty Potok 0,00 595 000,00 0,00 0,00 

2. 921 92120 Parafia Janów 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

3. 921 92195 
Wspomaganie 
rozwoju wspólnot i 
społeczności 
lokalnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 

4. 926 92695 
Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki sektora finansów publicznych  

1. 921 92109 
Samorządowy 
Ośrodek Kultury i 
Sportu w Janowie 

0,00 0,00 1 010 898,00 0,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Janowie  0,00 0,00 435 000,00 0,00 

3. 921 92118 
Muzeum Regionalne 
im. Zygmunta 
Krasińskiego w 
Złotym Potoku 

0,00 0,00 375 400,00 0,00 

O G Ó Ł E M : 135 000,00 945 000,00 1 821 298,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1895



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 
ROKU 2025 

     

Wydatki w ramach funduszu 
Lp. Nazwa sołectwa 

Przypadająca 
kwota na rok 

2025 
Rozdział 

Nazwa przedsięwzięcia 
do realizacji według 

wniosku sołectwa Bieżące Majątkowe 

1 2 3 5 7 8 9 

70005 Zakup działki Nr 152/2 
w Apolonce  9 157,60  

1  APOLONKA   14 037,60 zł  
60016 

Zakup wiaty 
przystankowej na 
przystanek autobusowy 
w Apolonce 

 4 880,00  

92601 

Zakup siatek do bramek 
z osprzętem mocującym 
na boisko w Lgoczance 
- wspólne 
przedsięwzięcie sołectw 

1 000,00  

75412 
Zakup przyczepki dla 
OSP w 
Bystrzanowicach 

5 500,00  

92195 
Zagospodarowanie 
terenu sołectwa 
Bystrzanowice 

5 500,00  

2 BYSTRZANOWICE  24 810,64 zł  

90001 
Wykonanie kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
sołectwa Bystrzanowice 

12 810,64   

92695 
Modernizacja sceny i 
urządzeń na placu 
zabaw 

3 000,00   

92695 
Zainstalowanie skrzynki 
elektrycznej przy placu 
zabaw 

3 500,00   

92695 Zakup urządzeń na plac 
zabaw dla dzieci  6 000,00 

90004 Utrzymanie terenów 
zielonych w sołectwie 500,00   

3 BYSTRZANOWICE 
DWÓR  16 486,02 zł  

60016 Czyszczenie rowu przy 
drodze na ul. Jesionowej 3 486,02   

92109 Abonament internetowy 1 254,60  

92109 
Termomodernizacja 
tylnej ściany świetlicy z 
podbitką 

10 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w 
przestrzeni publicznej 1 000,00  

92109 
Zagospodarowanie 
terenów świetlicy i 
placu zabaw 

4 334,25  
4 CZEPURKA  18 988,85 zł  

92195 
Zakup głośnika i 
mikrofonu do 
wyposażenia świetlicy 
w Czepurce 

2 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1895



5 GÓRY 
GORZKOWSKIE  12 459,73 zł  90003 

Bieżące utrzymanie 
dróg gminnych w 
Górach Gorzkowskich 

12 459,73  

92195 
Zakup namiotu do 
spotkania z 
mieszkańcami wsi 
Hucisko 

5 000,00  

92195 
Zakup stolików na 
spotkania dla 
mieszkańców 

3 000,00  

92195 
Zakup ławeczek na 
spotkania dla 
mieszkańców 

2 500,00  
6 HUCISKO  12 187,68 zł  

92195 

Piknik integracyjny z 
mieszkańcami - 
promocja gminy, 
spotkanie otwarte dla 
mieszkańców 

1 687,68  

75412 
Remont i zakup 
wyposażenia do 
budynku gminnego w 
Janowie 

30 000,00   

92601 

Zakup bramek na boisko 
gminne w Złotym 
Potoku  - 
przedsięwzięcie 
wspólne sołectw 

8 000,00   

92195 

Zakup strojów 
ludowych, obuwia oraz 
nagranie podkładów dla 
zespołu ludowego 
Janowianie 

5 000,00   

60016 
Wykonanie utwardzenia 
ul. Częstochowskiej w 
Janowie 

1 500,00   

7 JANÓW  54 409,30 zł  

60016 

Wykonania 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę w Janowie 
ul. Różanej i 
skrzyżowania z DK46                                                           

9 909,30   

92601 
Zakup bramek na boisko 
sportowe w Lgoczance, 
przedsięwzięcie 
wspólne sołectw 

1 000,00   

92695 

Zakup huśtawki ważka 
pojedyncza na plac 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w 
Lgoczance 

2 400,00   

90004 
Utrzymanie zieleni, 
naprawa urządzeń na 
placu zabaw 

1 200,00   

60016 Remont drogi gminnej 
w Lgoczance 17 785,68   

8 LGOCZANKA  23 885,68 zł  

92195 

Organizacja dnia 
dziecka i mikołajek w 
Lgoczance. Promocja 
gminy i wydarzenia 
otwarte dla 
mieszkańców 

1 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1895



90004 Utrzymanie zieleni w 
miejscowości Lipnik  1 968,21  

80195 
Doposażenie szkoły 
podstawowej w 
Lusławicach (zakup 
pomocy dydaktycznych) 

2 000,00  

92195 

Spotkania integracyjne - 
promocja gminy i 
sołectwa (imprezy 
otwarte dla ogółu   
mieszkańców)  

5 000,00  
9 LIPNIK  19 968,21 zł  

92695 
Zakup nowych urządzeń 
na plac zabaw oraz 
odnowienie już 
istniejących  

11 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni i 
porządku na wsi 816,30  

60016 Utrzymanie i naprawa 
dróg 2 000,00  

92601 
Uroczyste otwarcie 
przedszkola 
dwuoddziałowego w 
Lusławicach 

12 000,00  10 LUSŁAWICE  29 816,30 zł  

92195 
Zakup nagłośnienia, 
ławek, stolików i innego 
wyposażenia dla 
sołectwa 

15 000,00  

92109 
Remont pomieszczenia 
w Chacie wiejskiej w 
Okrągliku 

12 000,00  

92195 Konserwacja domku 
drewnianego  1 100,00  

90004 Zakup paliwa i oleju do 
kosiarki 300,00  

11 OKRĄGLIK  13 711,14 zł  

92109 
Zakup środków 
czystości do Chaty 
wiejskiej 

311,14  

90004 
Pielęgnacja terenów 
zielonych wokół 
budynków świetlicy i 
sceny 

2 000,00  

92195 

Naprawy - remonty 
budynków świetlicy, 
sceny, altan 
drewnianych i placu 
zabaw. Ogrodzenie 
placu zabaw 

4 569,54  

60016 Remont dróg gminnych  10 000,00  

12 PABIANICE  23 069,54 zł  

92195 Montaż altany na placu 
przy scenie  6 500,00  

60016 
Bieżące utrzymanie 
dróg w miejscowości 
Piasek 

10 000,00  

92109 
Doposażenie i 
utrzymanie świetlicy 
Pod Gajem  

1 653,07  13 PIASEK  29 653,07 zł  

92695 
Budowa obiektów malej 
architektury w 
miejscowości Piasek 

 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1895



92601 

Zakup sprzętu 
sportowego i budynku 
garażowego na boisko 
sportowe w Złotym 
Potoku. Przedsięwzięcie 
wspólne sołectw 

2 000,00  

92601 

Zakup drobnego sprzętu 
treningowego na boisko 
sportowe w Lgoczance. 
Wspólne 
przedsięwzięcie sołectw 

2 000,00  

75412 
Dofinansowanie OSP 
Janów. Wspólne 
przedsięwzięcie 
sołectw. 

3 000,00  

92195 

Spotkanie integracyjne, 
promocja gminy i 
miejscowości Ponik - 
wydarzenie otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
gminy 

1 870,71  

14 PONIK  29 870,71 zł  

60016 
Przebudowa ul. 
Powstańców 
Styczniowych w 
miejscowości Ponik 

 21 000,00 

60016 

Budowa wiat 
przystankowych na ul. 
Częstochowskiej, Polnej 
i Źródlanej wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu przystanku 

 29 000,00 

92195 

Piknik rodzinny, 
promocja Gminy i 
sołectwa, wydarzenie 
otwarte dla 
mieszkańców 

3 000,00  

92695 Zakup ławek na plac 
zabaw 5 773,20  

80195 
Zakup zabawek i 
pomocy dydaktycznych 
w Przedszkolu w 
Siedlcu 

1 000,00  

15 SIEDLEC  39 773,20 zł  

92601 
Zakup bramek na boisko 
sportowe w Lgoczance 
przedsięwzięcie 
wspólne sołectw 

1 000,00  

60016 
Utwardzenie dróg 
gminnych w sołectwie 
Skowronów 

13 000,00  

16 SKOWRONÓW  16 268,38 zł  
90004 

Utrzymanie zieleni przy 
domku wiejskim i 
utrzymanie domku 
wiejskiego 

3 268,38  

92195 Budowa domku - 
Altanki (Sokole Pole)  8 000,00 

92695 
Budowa obiektów małej 
architektury w Sokolim 
Polu 

 10 000,00 
17 SOKOLE POLE  18 662,39 zł  

90004 
Utrzymanie terenów 
zielonych w 
miejscowości Sokole 
Pole 

662,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1895



92195 

Integracyjne spotkania 
sołeckie w formie 
pikników rodzinnych na 
Śmiertnym Dębie - 
promocja Gminy i 
miejscowości Śmiertny 
Dąb, wydarzenie 
otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
gminy 

5 213,97  

92195 

Zakup namiotu i ławo-
stołów służących do 
organizacji zebrań i 
spotkań sołeckich 
mieszkańców 
Śmiertnego Dębu 

6 000,00  

92601 
Zakup bramek na boisko 
sportowe w Lgoczance - 
wspólne 
przedsięwzięcie sołectw 

1 000,00  

18 ŚMIERTNY DĄB  16 213,97 zł  

60016 
Remont drogi na ul. 
Sosnowej w Śmiertnym 
Dębie 

4 000,00  

92109 
Zakup drzwi wraz z 
zadaszeniem ze 
ściankami bocznymi i 
montażem 

7 000,00  

92195 

Promocja Gminy i 
miejscowości 
Teodorów, wydarzenie 
otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
Gminy ,,Powitanie 
Wakacji" 

5 000,00  

92109 Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Teodorowie 3 406,65  

19 TEODORÓW  15 506,65 zł  

90004 Zakup paliwa do 
wykaszarki 100,00  

90004 

Zagospodarowanie i 
utrzymanie przestrzeni 
publicznej przy 
świetlicy, placu zabaw, 
boisku 

3 000,00  

92109 

Doposażenie i zakup 
niezbędnych środków 
do funkcjonowania i 
bieżących napraw w 
świetlicy 

2 000,00  

92195 Zakup fontanny na staw 
w Zagórzu 6 500,00  

60016 Remont drogi gminnej z 
Zagórza do Lusławic 9 535,77  

20 ZAGÓRZE  22 035,77 zł  

92195 

Promocja gminy i 
miejscowości Zagórze - 
wydarzenie otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
gminy Piknik Rodzinny 

1 000,00  

21 ZŁOTY POTOK  54 409,30 zł  70005 
Termomodernizacja 
budynku w Złotym 
Potoku Pl. Jana 
Chrzciciela  

 33 909,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1895



75412 
Wymiana dwóch okien 
w pomieszczeniu 
remizy OSP Złoty Potok 

3 000,00  

75412 
Wyjazd do Muzeum 
Pożarnictwa w 
Mysłowicach MDP 

2 000,00  

90004 Utrzymanie terenów 
zielonych 2 000,00  

92195 

Organizacja imprez dla 
dzieci i mieszkańców 
Złotego Potoka - w 
wydarzeniach otwartych 
promujących gminę i 
sołectwo 

5 000,00  

92601 
Zakup bramek 
treningowych na boisko 
sportowe w Złotym 
Potoku 

1 500,00  

60016 
Remont drogi przy 
blokach 1, 3, 5, 7 przy 
ul. Kościuszki Dom 
Nauczyciela 

4 000,00  

92601 
Zakup wyposażenia dla 
boiska w Lgoczance - 
Zadanie wspólne 
sołectw 

3 000,00  

92195 
Doposażenie Budynku 
wielofunkcyjnego w 
sołectwie Żuraw 

14 889,00  

92195 

Promocja Gminy i 
miejscowości Żuraw, 
wydarzenie otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
Gminy "Piknik 
Rodzinny" 

6 000,00  

80195 
Zakup ławek 
korytarzowych do 
Szkoły Podstawowej w 
Lusławicach 

1 000,00  

92116 
Materiały edukacyjne 
do zajęć otwartych w 
Bibliotece 

700,00  

90004 
Utrzymanie terenów 
zielonych i zakup 
krzewów do sołectwa 
Żuraw 

2 000,00  

75412 Zakup quada dla OSP w 
Żurawiu 10 000,00  

22 ŻURAW  35 420,45 zł  

92195 Zakup ozdób 
świątecznych 831,45  

RAZEM: 541 644,58   401 697,68 139 946,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1895



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE  
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi Przychody  

Dział Rozdział Plan § Plan 

900 90002 2 014 130,00 905 322 372,05 

OGÓŁEM : 2 014 130,00  322 372,05 
  

Wydatki bieżące na : 

Nazwa  Dział Rozdział Plan 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  900 90002 192 000,00 

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 900 90002 2 144 502,05 

 2 336 502,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1895



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 90/XIII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI  
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY  

Dochody  - środki z Funduszu Pomocy Wydatki bieżące na : 

Dział Rozdział Plan Nazwa  Dział Rozdział Plan 

758 75814 2 487,00 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane  
801 80101 2 487,00 

OGÓŁEM : 2 487,00  2 487,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1895


	UCHWAŁA NR 90/XIII/25 RADY GMINY JANÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2025-03-20T07:17:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




